
Ramen Noodle KIT
Merke : Blue Dragon 

EPD nr : 6493910 

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 4x201g 

Ingredienser
Nudler (49,8 %) [ HVETEMEL, vann, salt, hevemidler (natriumkarbonat,
kaliumkarbonat)], suppebase (49,8 %) [vann, SOYASAUS (4 %) (vann,
SOYABØNNER, HVETE, salt], sukker , maltodekstrin, palmeolje, smakstilsetning
(SOYA), salt, gjærekstrakt, SESAMOLJE, løkpulver, potetstivelse, kaliumklorid,
ingefær, smaksforsterkere (dinatrium 5'­ribonukleotider, dinatriumguanylat,
dinatriuminosinat), pepperpulver, stabilisatorer (karragenan, karboksymetylcellulose,
xantangummi), ingefærpulver, hvitløkspulver, antioksidant (tokoferolrikt ekstrakt),
tørkede grønnsaker (0,4%) [ SESAMFRØ, tørkede vårløkflak (0,1%)]

Anbefalt behandling
min.temp 1.00ºC, max.temp 25.00ºC

Næringsinnhold (pr 100g)

Energy kj per 100 g / ml 214

Energy kcal per 100 g / ml 51

Fat (total) per 100 g / ml 1

Saturated fat per 100 g / ml 0.2

Monounsaturated fat per 100 g / ml

Polyunsaturated fat per 100 g / ml

Carbohydrates per 100 g / ml 8.1

Sugars pr 100 g/ml 0.7

Polyoler pr 100 g/ml

Starch pr 100 g/ml

Fiber pr 100 g/ml 0.6

Protein pr 100 g/ml 2

Salt pr 100 g/ml 0.62

Allergener

Macademiannøtter kan inneholde spor av

Mandler kan inneholde spor av

Paranøtter kan inneholde spor av

Kasjunøtter kan inneholde spor av

Egg kan inneholde spor av

Gluten ja

Nøtter kan inneholde spor av

Peanøtter kan inneholde spor av

Pekannøtter kan inneholde spor av

Sesamfrø ja

Soya ja

Hvete gluten ja


